EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 3810/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

DETENTORA: BLACKOUT COMERCIAL EIRELI.

OBJETO: Ata de Registro de Preços para o fornecimento do ITEM 05 – LIMPADOR MULTIUSO,

ITEM 19 – CERA LÍQUIDA PARA PISO e ITEM 33 – PAPEL DESCARTÁVEL PARA ASSENTO

SANITÁRIO, para atender a demanda desta Edilidade, conforme especificações constantes no

Termo de Referência (Anexo I) do Edital Pregão Presencial nº 06/2023, pelo período de 12 (doze)

meses.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 6.840,00 (seis mil, oitocentos e quarenta reais).

VALOR UNITÁRIO DOS ITENS:

ITEM UNID QTDE DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

5 Unidade 500 Limpador Multiuso Doméstico POTI 2,70 1.350,00

19 Unidade 120 Cera Líquida para piso  TRIEX 9,75 1.170,00

33
Caixa com

20 refis
20 Papel descartável para assento sanitário DISK ART 216,00 4.320,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903000 – Material de Consumo.

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, iniciando-se na data de sua

publicação.

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 13 de dezembro de 2023.

São Caetano do Sul, 13 de dezembro de 2023

ECLERSON PIO MIELO

Presidente